חשבונותיו. על כן הבקשה השלישית מהווה למעשה ערעור על ההחלטה בבקשה

הראשונה אשר הפכה חלוטה זה מכבר. עוד טען המבקש כי המשיבה ידעה על חשבונות

הבנק שלו בחו"ל מספר שנים עובר להגשת הבקשה השלישית ועל כן היא הוגשה בשיהוי

רב. המבקש הוסיף וטען כי הצו המבוקש – צו מרווה – אינו נזכר עוד בתקנות סדר הדין

האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: התקנות החדשות), וזאת בניגוד לתקנות סדר הדין

האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות הישנות) ועל כן בית המשפט אינו מוסמך ליתן

צו כאמור. לחילופין טען כי על בית המשפט להמעיט במתן צווי מרווה. בנוסף טען

המבקש כי המשיבה לא צירפה לבקשה השלישית ערובה והתחייבות עצמית כנדרש לפי

הדין.

ביום 22.3.2022 נערך דיון בבקשה השלישית במעמד הצדדים לפני בית המשפט .7